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Odpowiadając na Pana interpelację złożoną w dniu 26 sierpnia 2019 r. informuję, że w dniu 

13 października 2018 roku została podpisana umowa Konsorcjum na rzecz realizacji Projektu 

Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar” w ramach Osi Priorytetowej I 

„innowacje i nauka” Działania 1.1. „Wsparcie infrastruktury B+R” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pomiędzy Skarbem Państwa, w imieniu 

którego działa Główny Urząd Miar, a Politechniką Świętokrzyską.  

Porozumienie o dofinansowanie między Skarbem Państwa - Głównym Urzędem Miar – jako 

Beneficjentem a Województwem Świętokrzyskim pełniącym funkcję Instytucji Zarządzającej 

RPOWŚ na lata 2014-2020 zostało podpisane 20 grudnia 2018 roku.  

W chwili obecnej zostały złożone dwa wnioski sprawozdawcze z realizacji projektu,  

w których Beneficjent deklaruje wykonanie w ramach projektu następujących czynności: 

− podpisano umowę na realizację kompleksowej dokumentacji projektowej na opracowanie 

koncepcji urbanistyczno – architektonicznej; odebrano I etap prac projektowych  

i dokonano pierwszej płatności na rzecz wykonawcy; 

− wykonano wstępną wycinkę drzew przez służby miasta Kielce na działce przeznaczonej na 

budowę Kampusu; 

− opracowano wewnętrzną dokumentację dotyczącą pracy jednostek realizujących projekt 

ujętych w umowie konsorcjum; 

− przeprowadzono akcje promocyjno– informacyjne: rozpoczęto prace związane  

z wykonaniem strony internetowej projektu ŚKLGUM, tablic informacyjnych, znaków 

identyfikacyjnych dedykowanych KAMPUSOWI; promowano ŚKLGUM podczas 

EUROLAB 2019, opublikowano artykuł w dodatku Student do gazety codziennej Echo 

Dnia informujące o zakresie rzeczowy inwestycji; wyłoniono wykonawcę Księgi Znaku 

ŚKLGUM, z którym podpisano umowę; 

− trwa dialog techniczny związany z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 

na budowę Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego– procedura w toku; 



 

− trwają prace przy aktualizacji Studium Wykonalności zgodnie z rekomendacjami zespołu 

doradczego JASPERS;  

− złożono dokumenty w celu uzyskania pozwolenia na budowę; 

− trwają prace przy przygotowaniu Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia na Generalnego Wykonawcę; 

− trwają bieżące kontakty z Beneficjentem w sprawie realizacji projektu; 

− trwają uzgodnienia dotyczące przyłączy energetycznych, wodno– kanalizacyjnych.  

Na dzień dzisiejszy Beneficjent nie otrzymał jeszcze refundacji wydatków w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Jednocześnie 

wszystkie prace przebiegają zgodnie z harmonogramem ujętym we wniosku  

o dofinansowanie.  

 

 


